da frota oficial da Secretaria Municipal de Finanças, com cobertura anual contra danos em geral, 

danos causados pela natureza e assistência 24 horas, a ser fornecido pela empresa Associação de 

Proteção e Benefício aos Proprietários de Veículos, no valor de R$ 1.256,00  ( um mil, duzentos 

e cinquenta e seis reais),  conforme o Termo de Referência, e declaro a existência das condições 

para a dispensa de licitação, previstas no art. 24, II, da Lei nº 8.666/1993. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, aos 05 

dias do mês de outubro de 2020. 

ZILMA PERCUSSOR CAMPOS PEIXOTO

[...]

da frota oficial da Secretaria Municipal de Finanças, com cobertura anual contra danos 
em geral, danos causados pela natureza e assistência 24 horas, a ser fornecido pela 
empresa Associação de Proteção e Benefício aos Proprietários de Veículos, no valor de 
R$ 1.256,00  (um mil, duzentos e cinquenta e seis reais), com fundamento no art. 24, II, 
da Lei nº 8.666/1993, e nos termos e condições especificados no Termo de Referência.  

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, aos 05 
dias do mês de outubro de 2020.  

ZILMA PERCUSSOR CAMPOS PEIXOTO

[...]

condições e especificações estabelecidas neste instrumento contratual e edital Pregão Eletrônico 
nº 027/2020 e seus Anexos. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial. 

DO VALOR:  

O valor total do Contrato é de R$ 100.247,10 (cem mil, duzentos e 
quarenta e sete reais e dez centavos). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

HORÁCIO MELLO E CUNHA SANTOS 
Secretário  

Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade 

Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25, n° 250, Setor Bela Vista – Goiânia – GO
CEP:

[...]

conforme condições e especificações estabelecidas neste instrumento contratual e edital Pregão 
Eletrônico nº 027/2020 e seus Anexos. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial. 

DO VALOR:  

O valor total do Contrato é de R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e 
quinhentos reais). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

HORÁCIO MELLO E CUNHA SANTOS 
Secretário  

Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade 

 Av. Laudelino Gomes, Qd. 210, Lts. 24/25,  
Setor Pedro Ludovico – Goiânia – GO 
CEP: 74830‐090 ‐ Tel.:

[...]

aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 

8.666/93 e suas alterações e demais legislações 

pertinentes. 

4. OBJETO:

5. VALOR:

Contrato para fornecimento de material de higiene e 

limpeza para atender a AGETUL- Agência Municipal de 

Turismo, Eventos e Lazer. 

R$ 2.861,95 (dois mil oitocentos e sessenta e um 
reais e noventa e cinco centavos). 

6. PRAZO: 12 (doze) meses. 

7. LOCAL E DATA: Goiânia, 1 de outubro de 2020. 

Agência Municipal do Meio Ambiente 

Rua 75, esquina com Rua 66, n°. 137, 
Edifício Monte Líbano, Centro – Goiânia –GO 
CEP:74055‐110 – Tel:

[...]

1º da Medida Provisória n.º 961/2020; no DESPACHO/PRES./IMAS nº. 5110/2020, de Dispensa de 

Licitação, exarado pelo Presidente – IMAS; e nos Pareceres nº.028/2020 e nº.029/2020, expedidos pela 

Chefia da Advocacia Setorial – IMAS. 

PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 8.089,20 (oito mil, oitenta e nove reais e vinte 

centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2020.6201.04.122.0190.2730.33903978.158. 

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura, encerrando-se em 13/03/2021, 

devendo ocorrer sua publicação no Diário Oficial do Município.